
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel 09123893019/93658 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  
 
VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 
  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 
dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 
18/04/2017;  
 
VISTA la D.D.G. n. 1326 del 18.04.2017 con la quale si è proceduto ad adottare 
il modello per la pesatura delle posizioni di responsabilità dell’Ateneo, 
dirigenziali e non, e alla definizione delle correlate metriche;  
 
VISTA la D.D.G. n. 1328 del 18.04.2017 con la quale, in applicazione del 
suddetto modello, è stata stabilita la graduazione degli incarichi ex artt.75 e 91 
del vigente CCNL di comparto;  
 
VISTO la D.D.G. n. 1662 del 03.03.2023 con cui a decorrere dalla medesima 
data è stato costituito – nell’ambito della Direzione Generale – il Settore 
Coordinamento e Supporto ai Dipartimenti e Centri Autonomi di Spesa;  
 
VISTA la D.D.G. n. 1896 del 14.03.2023 con cui a decorrere dalla medesima 
data è stato conferito al dott. Massimo Albeggiani l’incarico ad interim ex art. 
75 CCNL di responsabile del suddetto Settore; 
 
VISTA la D.D.G. n. 2866 del 14.04.2023 con cui a decorrere dalla medesima 
data è stato conferito al dott. Luciano Tropea l’incarico ad interim ex art. 75 
CCNL  di responsabile del suddetto Settore. 
 

DISPONE 
 
Art.1) A decorrere dalla data del presente provvedimento viene revocato al dott. 
Luciano Tropea l’incarico ad interim ex art. 75 CCNL di responsabile del 
Settore Coordinamento e Supporto ai Dipartimenti e Centri Autonomi di Spesa 
e contestualmente lo stesso viene conferito ad interim al dott. Fulvio Ornato, 
responsabile del Settore Applicazioni e Sistemi Integrati dell’Area Sistemi 
Informativi senza corresponsione di alcun emolumento aggiuntivo. 

 

         Il Direttore Generale 

                                                                                   Dott. Roberto Agnello 




		2023-06-27T10:55:06+0000
	Roberto Agnello




